平成 29年２月 28日

各      位

株 式 会 社 ジ ー テ ク ト

代 表 取 締 役 社 長 高 尾 直 宏

（コード番号：５９７０ 東証一部 ）

問い合わせ先

取締役常務執行役員

事業管理本部長
吉 沢  勲

ＴＥＬ   048-646-3400

役員等人事及び組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等人事及び組織変更を決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．委嘱業務変更

取締役常務執行役員生産本部長の中西孝裕は、平成 29年４月１日より、生産本部埼玉工場長を兼務い

たします。

執行役員営業本部副本部長の廣瀧文彦につきましては、平成 29年４月１日付の組織変更に伴い、同日

付で、営業本部営業１部長兼務を解くことといたします。

２．新任執行役員（平成 29年４月１日付）

氏名 新職 現職

森下 泰一郎

執行役員

G-TEKT(Deutschland)GmbH.

代表取締役社長

G-TEKT(Deutschland)GmbH.

代表取締役社長

柿崎 明

執行役員

技術本部副本部長

技術本部 技術戦略企画部長

技術本部 プレス技術１部長

３．退任執行役員（平成 29年３月 31日付）

氏名 新職 現職

菊池 哲雄
退任

執行役員

生産本部 埼玉工場長

2

４．部長職人事（平成 29年４月１日付）

氏名 新職 現職

川久保 喜章 業務監査室 主任監査人 海外事業本部 海外事業部長

櫻下 博邦 事業管理本部 総務部長（昇進） 事業管理本部 総務部 労政課長

松本 克己 事業管理本部 人材開発部長 事業管理本部 総務部長

野村 真也 営業本部 営業企画部長 営業本部 営業２部長

鈴木 孝 営業本部 営業部長（昇進） G-TEKT(Thailand)Co.,Ltd.駐在

小菅 知明
技術本部 プレス技術１部長（昇進）

技術本部 プレス技術１部

プレス企画１課長

鈴木 良臣
海外事業本部 海外事業部長（昇進）

G-TEKT(Thailand)Co.,Ltd.

代表取締役社長（※）

尾形 重則 生産本部 埼玉工場 参与 生産本部 埼玉工場副工場長

降矢 雅士
Austin Tri-Hawk Automotive, Inc.

副社長（昇進）

Austin Tri-Hawk Automotive, Inc.

副社長

※ 鈴木 良臣は、現地関係会社の株主総会をもって、同社代表取締役社長を退任する予定です。

５．海外子会社社長人事（平成 29年４月１日付）

氏名 新職 現職

長島 克伸
G-TEKT(Thailand)Co.,Ltd.

代表取締役社長（※）

海外事業本部 海外事業部

海外事業管理課長

※ 長島 克伸は、現地関係会社の株主総会をもって、同社代表取締役社長に就任する予定です。

６．組織変更の内容（平成 29年４月１日付）

 「技術」、「販売」、「人事」の３つの分野におけるイノベーションを強力に推進し、この激動の時代

を生き抜くと共に『持続的な成長と進化』を遂げるための組織改革の一環として、下記の組織変更を実施

いたします。

 技術本部

技術領域の事業戦略の機能強化と運営の統括を図ることを目的として、これまでの「技術管理室」

を「技術戦略企画部」と改名し、各拠点に分散していた企画管理機能を羽村事務所に集約します。

また、金型製作部門の設計及び工機機能を統合します。

 営業本部

海外事業本部の海外営業機能を営業本部に統合して「営業企画部」を新設し、グローバルな販売戦

略を立案することで、海外各地域本部と連携して地域と地域をつなぐグローバル規模の販売体制を推

進します。

また、これまで担当する得意先によって分けられていた営業１部及び営業２部を統合し、「営業部」

とします。

 事業管理本部

 人事イノベーションを推進するため、総務部から人材育成の専任部署として「人材開発部」を分離・

新設します。

以上